Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИРАЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 31

от 11 мая 2022 года

«О завершении  отопительного
 сезона 2021 / 2022 гг.»

1. Завершить  отопительный сезон 2021 – 2022 гг. с 16 мая 2022 года.

1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]       сельское поселение «Элэсун»:                                    Б.Б. Галсанова